PECNYBITWNKA TATAPCTAH TATAPCTAH
PECMYBNMUKACHI
COBET BnKkn MyHMLUNanb
PanoHbI
HuxHeanbkeeBCcKoro TyBen ©nku asbin xupnere
CenbCKOro noceneHus
AnbKkeeBCcKOro
MYHULMANANLHOTO paioHa COBETbI
Agppec: 422881, PT, c. HakHee Anbieeso Anpeckl: 422881, PT, TyBa+ 3nku aesinel, Coeer yp., 55
yn. CoeeTckas, 4. 55
;8 (84346) 77-2-15 dakc; 8 (84346) 77-2-15
PELLEHME ¢. HuxHee AnckeeBo KAPAP
14 pekabpsa 2022 ropa Ne 25

O BHECEeHMM WU3BMEHEHW B peLleHue
CoBeta HwxHeanbkeeBCKOro CenbLCKOro
nocenennss o1 13 pekabpa 2021 ropa
Ned1 «O Oropgxete HwkHeanbKeeBCKOro
censckore  noceneHns  ArnbKeeBCKOro
MyHULUMNanbHOro paioHa Ha 2022 rog u
Ha nnadosblin nepunon 2023 n 2024 rogos»

B cooTtBeTtcTBUM C HOopMamu bBlomkeTHoro kogekca Pecnybnukw TartapctaH u
cratbelt 77 VYcraBa HwmkHeanbkeeBCKOro CENbCKOro noceneHmss ArnbKeeBCKOro
MyHuLMnansHoro paiioHa, CoseT HuxkHeanbkeeBckoro censckoro nocenexunsa PELLAIT:

CraTtes 1

BHectn B peweHue Coeeta HwkHeanbKeeBCckOro CenbCKkoro noceneHns
AnNbKEEBCKOro MyHuUMnansHoro pavoHa ot 13 gekadbps 2021 roga Ne41 «O Giopxete
HukHeansKeeBCKOro CernbCKOro mnoceneHus ANbKeeBCKOro MyHUUMNanbHOro paioHa Ha
2022 rog v Ha nnaHoebIi nepuog 2023 n 2024 rogos» criegylolne U3MEHEHNA:

1) B ctatbe 1 B 4acTu 1:

B nyHKTe 1 undpbl «2656,5» 3aMmeHUTL undpamu «7118,7»;

B NyHKTE 2 Lmdpbl «2656,5» 3amennTb undgpammn «8083,5»;

B nyHkTe 3 umdpbl «0,0» 3ameHnTb undpamm «964,8».

2) s cratee 1 B yactu 3 npunoxexune Nel nsnoxnts B cnegytoLlen peaakuum:

MpunoxeHne Ne 1

K pPELLEHNID CoeeTta
HwkHeanbkeeBcKoro CENLCKOro
nocerieHnA

AnbKeeBCcKoro MYHALMNaNLHOro
parnoHa «0 BrompreTe
HwxHeanbkeeBcKoro CenbCKoro
nocerieHnsa ANbKEEBCKOro

MyHWUMNANsLHOro paoxHa
Ha 2022 rog v Ha NNaHoBbLIA nNepuom
2023 n 2024 ronos»



MCTOYHUKH

tpuHaHcuposarus geduuura GrogxeTa HimkHeanbkeeBCcKoro CenbCcKoro noceneHus
AnbkeeBcKoro MyHuLMnansHoro paoHa Ha 2022 rog,

(Thic. pyb.)
Koa nokasarens HavnmeHosaHue nokasarens Cymma
X NcTounmku cuHaHcupoBaHua geduuura 964,8
OKOKETOB - BCETO
01 05 00 00 00 0000 | M3smeHeHMe oCTaTKOB CpedcTB Ha cyeTax 964,8
000 no y4yeTy cpeacTts BiomxeTa
01 00 00 00 00 0000 | McToYHWMKM BHYTPEHHero UHAHCUPOBaHUS -7118,7
000 AednunTos GogxeTa
01 05 00 00 00 0000 | YBenuyeHue ocTaTKOB CpeacTB BompKeToB -7118,7
500
01050201 100000 | YBenuueHue npoymx OCTATKOB AEHEXHbIX
510 cpencTs OHKETOR CeNbCKUX NoceneHui -7118,7 |
01 00 00 00 00 0000 | MCTOYHMKM BHYTPEHHErO hMHAHCMPOBAHUS 8083,5
000 decuumnTtoe BrogxkeTa
01 05 00 00 00 0000 | YMeHblUEeHWe OCTAaTKOB CpeacTB BiofKeToB 8083.,5
600
0105020110 0000 | YMeHbLUEHNE NPOMMX OCTATKOB AEHEXHbIX 8083,5
610 cpencTs OIKETOB CEeNnbCKUX NOCENeHUIA
3) B cTatbe 3 npunoxeHue Ne3 uanoxuTb B CeayoWen peaakLum:
[NpunoxeHuneNe3
K peLleHIo CogeTa
HwxHeanbkeeBckoro cenbckoro
noceneHus
AnbKeeBCcKoro MYHULMNANLHOro
paiioHa «O BrgxeTe
HwxHeanbkeeBcKoro CenbCKoro
noceneHus AnbKeeBCKoro

MYHULMNANBHOTO panoHa
Ha 2022 rog U Ha nnaHoBbI Nepuos

2023 n 2024 ropnos»

Ob6bembl noxoaoB BlopkeTa

HwxHeanbLkeeBCKOro CcenbCcKoro noceneHus
ArnbKeeBCKOro MyHuUMnansHoro paioHa Ha 2022 rog

(TbiC. py6.)
HaumeHoBaHue nokazartens KB K Cymma
HanoroBbie U HeHanoroBLIe AOXOAbI 10000000000000000 2806,5
Hanor Ha goxopbl huanyeckux nuy 10102000010000110 219,0
Hanor Ha poxoabl usvdeckux nuy c
A0X0O0B, NonyyeHHslx dusuydeckumn nuuamm,  10102010010000110 219,0




ABNALMMUCA  HaNoOroBbLIMKA  pesngeHTaMmn
Poccuiickon ®epepaumm B BUAE ANBULEHOOB
OT [JONeBOro y4yacTua B AeATenbHOCTH
opraHusalumi

Hanorm Ha cCOBOKYNHbLIW Aoxon

10500000000000000

70,0

EQuHbLIA cenbCcKOX03AMCTBEHHbIA Hanor

10503000010000110

70,0

Hanor Ha uMywecTBo hu3n4ecKux nuy

10601000000000110

351,0

Hanor Ha wuMyllecTBO dusmyecknx nuu,
B3NMAEMbIA MO CTaBKaMm, MPUMEHSEMBIM K
obbekTam HanoroobnoxeHus,
PacrnonoXeHHbIM B  IpPaHuuax  CenbCKuX
noceneHuin

10601030100000110

351,0

3emMenbHbLIN Hanor

10606000000000110

1389,0

3emenbHbIn Hanor c
obnagaroLmx 3eMerbHbIM
pacnonoXeHHslM B rpaHuuax
noceneHuit

opraHusauun,
Y4YaCTKOM,
CenbCKUX

10606033100000110

828,0

3emMenbHbIn  Hanor ¢ U3NYecKUX  nuu,
obnapgaoLmx 3eMernbHbIM Yy4acTKoM,
pacnonoXeHHelM B rpaHuuax  CcerbCKux
noceneHui

10606043100000110

561,0

Hoxodbl OT WCNONbL30BaHWA MMYLUECTBa,
Haxogsillerocsi B TOCYJapCTBEHHOW W
MYHULIMNANLHOW COBCTBEHHOCTH

11100000000000000

14,0

[oxogbi OT coauM B apeHdy WmyLlecTea,
COCTaBMSIIOWEro KasHy CEMbCKUX noceneHui
(38 NCKNHYeHUEM 3eMernbHbIX yHaCTI{OB)

11105075100000120

14,0

OOXOMbl OT OKA3AHUA [NINATHBIX
ycnyr W KOMMNEHCALWKW  3ATPAT
rOCYOAPCTBA

11300000000000000

280,4

Hoxonbl, nocTynatwoLyue B nopsake
BO3MELLEHMA pacxodoB, NMOHECEHHbLIX B CBA3U
C 3KcnnyaTtauuem uvMyLIecTBa  CENbCKUX
NOCENeHUA

11302065100000130

280,4

OOXOObl OT MPOOAXW MATEPUATIBbHbIX
M HEMATEPUAIIbHbLIX AKTUBOB

11400000000000000

25,5

Hoxopgbl OT peanvsauum WHOTO VMYLLECTEA,
Haxofslwerocs B COOCTBEHHOCTW CEMbCKUX
noceneHuin (3a WCKMIYEeHNeM WMYyLLecTBa
MyHULIMNANEHbIX OOLXKETHBIX U aBTOHOMHbIX
YUPEXOEHWI, a TawKe umyLliecTea
MYHULMNANBHBIX YHUTAPHbIX MPEAnpuUATAA, B
TOM 4YMCMNe Ka3eHHLIX), B 4acTh peanusaumu
OCHOBHbIX CPeACTB NO yKasaHHOMY UMYLLECTBY

11402053100000410

26,5

NPOYUE HEHAJIOIOBbIE 0OXOObl

11700000000000000

457,6

Cpepacrea camooBnoxeHus rpaxgaH

11714030100000150

457,6

beaBpoamesgHbIe MOCTYynreHWA

20000000000000000

4312,2

besgoamesgHbie NOCTYNNEHUs OT  Apyrax
GlogKeTor BrOAXETHON cucTembl Poccuiickoin
Pegepayuu

20200000000000000

4312,2

Hotauvn 6Gopxketam 6GIOMKETHOIR CUCTEMBI
| Poccuiickon ®epepaumm

20210000000000151

4842




CybeeHunn OogxeTtam GmKeTHOW cuctemsl | 20230000000000151 110,1

Poccuinckon ®egepaumnu

WHble mexBofkeTHbIe TpaHchepTs! 20240000000000151 3717,9 '
Bcero gpoxopnos: 7118,7

4) B ctaTke 4 B nyHKTe 1 npunoxenune Ne5 nanoxuts B cnegyiollen pefakumu:

MpunoxeHue Ne5

K peLLEHNIO Cosera
HwxHeanbkeeBCKoro CenbCcKoro
nocereHus

AnbkeeBcKoro MYHULMNENbHOro
paiioHa «O Bromxerte
HwxkHeanskeeBcKoro CenbcKoro
noceneHus AnbKeeBCcKoro

MyHULMNansLHOro panoHa
Ha 2022 rog v Ha NnaHoBLIKM NMepuos,
2023 n 2024 rogoB»

PACMPEOENEHUE
BloKETHBIX aCCUTHOBAHWA NO pasfenam W nogpasgernam, Lenesbim

CTaTbAM U rpynnam BUAOB pacXogoB Knac:cmcpmauvm pacxojoB OogxeTa

HukHeanbkeeBCKOro cenbcKoro nocenexdns
AnbKeeBCKOro MyHuuMnansHoro paona Ha 2022 rog,

(TbIC. PY6.)

Pasge
n

Moga-
pasgen

Lienesas
cTaThs

Bug
pac
XO0-
OB

Cymma

O6uwerocynapcTBeHHbIE BOMNPOCHI

01

2635,7

(DYH KUMOHWPOBaAHWE BbICLLUEIo
AOOJIKHOCTHOIo nuua CenbCKoro
rnocenexHns

01

02

7484

["naga cenbcKkoro noceneHus

01

02

9900002030

748 4

Pacxogbl Ha Bbinnatel nepcoHany B
Lensix obecnevyeHus BbINOMHEHUS
DYHKLWA rocynapcTBEHHLIMU
(MyHMUMNanNbLHBIMK) opraHamu,
Ka3eHHbLIMU YYpexxgeHUsMiA, opraHamu
ynpaeneHns rocyaapcTBeHHbIMY
BHeBOKETHEIMU dhoHaaMU

01

02

9900002030

100

7484

(DYH KUMOHWPOBaHWE  WCNOMHWUTENBHOIO
opraHa CernbCKoro nocenexHmuA

01

04

1326.9

LleHTpanbHbIi annapat

01

04

9900002040

1326,9

Pacxogbl Ha BbinnaTtel nepcoHany B
yensx obecneveHus BbINOSTHEHUS
yHKLMR roCy4apCTBEHHbLIMUA
(MyHUUMNANbHBIMW) opraHamw,
KA3eHHbIMW yYpexaeHusmm, opraHamm
ynpasneHus rocynapCcTBeHHbIMU
BHebopKeTHEIMU hboHaaMuU

01

04

9900002040

100

4123




!SaKynKa TOBapoB, paboT WU ycnyr Ans 01 04 | 9900002040 | 200 907,7
| TOCYAaPCTBEHHbIX (MyHULMNANBHbIX)

HYXO

WHbie BlogpkeTHbIe acCUrHOBaHUS 01 04 9900002040 | 800 6,9
Opyrue obulerocygapcTBEHHLIE 01 13 560,4
BOMPOCHI

Ynnarta Hanora Ha UMYLLIECTBO 01 13 9900002950 124
opraHmMsauuii n 3eMenbHOro Hanora

WHble BromKeTHLIE acCUrHOBaHWs 01 13 9900002950 | 800 12,1
ObecneyeHue JeaTensHoCTU 01 1.3 9900029900 414.8
NoABefOMCTBEHHbLIX YYpeXaeHUN

Pacxogbl Ha BbINnatel nepcoHany B

uensx obecneveHuns BbINONMHEHUS

pyHKLMIA rocyaapcTBEeHHbIMY 01 13 9900029900 | 100 414,5
(MyHALMNANBLHBIMK) opraHamu,

KA3EHHBIMW YYPENKOEHUAMU, OpraHamu

ynpaenexns rocy4apCTBEHHbIMU

BHEOHOKETHLIMY hOHOAMMU

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans 01 13 9900029900 | 200 0.3
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>KO,

Opyrne obulerocygapcTBeHHbIe 01 13 9900092350 132,1
BOMpPOCHI

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr gns 01 13 9900092350 | 200 1321
rocynapCTBEHHBIX (MyHULMMANbHBIX)

HYX |
CtpaxoBaHue MyHUuunansHelx | 01 13 9900092410 1,4 ]
cnyalnx |
3akynka ToBapoB, paboTt u ycnyr gns 01 13 9900092410 | 200 1.4 |
rocyAapCcTBeHHbIX (MyHMUMNaNbLHBIX)

HY>A

l,J:lmcnelHce:pw:aal.um=| MYHULMNEanNbHbLIX 01 13 9900097080 0,0
| cnyxaLlumx

ESaKynKa ToBapoB, paboT W ycnyr gna 01 13 9900097080 | 200 0,0
rocyfapcTBeHHbIX (MyHUUMNANBHBIX)

HY>KO

HauwonansHaa o6opoHa 02 03 110,1
OcyliecTBneHue nepsuyHOro BOWHCKOro

y4yeTa Ha Tepputopusx, rae orcytcreytor | 02 03 9900051180 110,1
BOEHHbIE  KOMMUcCCapuaTbl 3a  CYeT

cpeacts ©b

Pacxogkl Ha Bbinnatel nepcoHany B

Lensax obecneyeHus BbIMOMHEHUA 02 03 9900051180 100 99.8
dYHKLMIA rocygapcTBEHHbBIMN

(MyHULMNANbHBIMW) opraHamu,

Ka3eHHbIMW YYpEeXOEHUSMU, OpraHamu

yrpaeneHus rocynapCTBeHHbIMN

BHEOKOMKETHLIMU hOHAAMM

3akynka ToBapoB, paboT WU ycnyr ans |

rocyfapCTBEHHbIX (MyHUUMnanbHbIx) | 02 03 19900051180 | 200 | 10,3
Hyx4 ' |
[JopoxHoe X03AWCTBO 04 09 | 1048,9




CTpOMTE]’IbCTBO, CoAEPXaHWE N PEMOHT

aBTOMOOMIBHBIX AOPOr U UHXEHEpHbIx | 04 09 9900078020 1048,9

COOPYXXEHVWA Ha HUX B rpaHuuax

CenbCKMX  MOCENeHWA B  pamkax

BnaroycTpolcTBa

3akynka ToBapoe, paboT W ycnyr ans 04 09 9900078020 | 200 1048,9

rocyLapcTBEeHHbLIX (MyHUUMNANBHbIX)

HY>A,

KunuwHo-KoMMyHanbHoOe X03AWCTBO 05 3758,3

bnaroycTtpolcTBO HAcCeneHHbIX NyHKTOB 05 03 3758,3

YnuyHoe oceellueHue 05 03 9900078010 567.,3

3akynka ToBapos, pabot u ycnyr gna| 05 03 9900078010 | 200 567.,3

rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANBHLIX)

Hy*A4

OseneHexue 05 03 9900078030 0,0

3akynka Toeapos, pabot wm ycnyr ana| 05 03 9900078030 | 200 0,0

roCcyAapCTBEHHbLIX (MyHMUMNanbHbIX)

HYy*A s

OpraHusauus W CcoaepXaHue MecT 05 03 9900078040 126,3

3aXOpOHEHVSA

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans 05 03 9900078040 | 200 126,3

roCYapCTBEHHbLIX (MyHULMNANbHBIX)

HYKZ,

[Mpoune paboTkl no GnaroycTponcTay 05 03 9900078050 1206,9

3akynka TtoeapoB, paboT u ycnyr ans 05 03 9900078050 | 200 1206,1

rocyfapCTBEHHbBIX (MyHUUMNANbHbIX)

HYXA,

WHble GroaKkeTHbIEe accUrHOBaHUSA 05 03 9900078050 | 800 0,8

YTunusaums U cogepXaHue  MecT 05 03 9900078060 204.,5

3aXOpOHEHUN TBEpPAbIX BbITOBLIX

0TX0[0B

3akynka ToBapoB, paboT M ycnyr ans 05 03 9900078060 | 200 204,5

rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNAMNbHbIX)

HYXA,

| BnaroycTpolCTBO U coaepKaHie NapKos 05 03 9900078070 1653,3

3akynka ToBapos, pabor u ycnyr gns 05 03 9900078070 | 200 1653,3

rocyAapCTBeHHbIX (MyHUUMNANBHBIX)

Hy>XA

Mpouwne MexOrmKeTHbIe 14 03 530,5

TpaHcdepThl obliero Xxapakrepa

bBesBosmesgHble nepevncneHus gpyrum 14 03 9900025600 530,5

BromkeTam

Mex6omKeTHbIe TpaHchepTb! 14 03 9900025600 | 500 530,5
Bcero pacxopos: 8083,5

5) B ctatbe 4 B nyHKTE 2 npunoxkeHue Ne7 uanoxute B cnegyowen pegakumu:




MpunoxeHune Ne7

K peLueHuto CoseTta
HukHeanbkeeBcKoro CenbcKoro
noceneHus

AnbKeeBCKoro MYHULMNANBLHOMo
painoHa «O BrogpxreTe
HuxHeanbkeeBcKoro CEenbCcKoro
nocenexHuns AnbKeeBcKoro

MyHULIMNANbHOro paoHa
Ha 2022 rog 1 Ha nNnaHoBbIW Nepuos

2023 n 2024 ropoB»

BepomcTBeHHas CTpyKTypa pacxofoB brompkeTa
HuKHEeanbLKeeBCKOro CenbCKoro noceneHns
AnbKeeBCKOro MyHuuunansHoro paoHa Ha 2022 rog

py6.)

(ThIC.

Benom-cTBO | Paspgen

Mon-
pasgen

LleneBas
cTaTtha

Bun
pac
XO-

noBs

Cymn

ObuerocynapcTBeHHLIe
BONPOCKI

817 01

2635

OYHKUMOHUPOBAHUE BLICLLETO
[AOMKHOCTHOrO nuua
CeJIbCKOro noceneHus

01
817

02

748,

[ NaBa cenbcKoro noceneHns

817 01

02

9900002030

748,

Pacxonkl Ha BbIMNaThl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHnss  BbINOMHEHWUA
(PYHKUMIA rocynapCTBeHHbIMK
(MyHULMN@nbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMK
YYpEXOEHUAMM, opraHamu
yrpaeneHus
rocyAapCcTBEHHbLIMM
BHEDMKETHLIMK DOHOAMMW

01
817

02

9900002030

100

748,

OYHKLUMOHUPOBaHUE
NCMOMHUTENbHOTO
CEeIbCKOro noceneHus

opraHa

817 01

04

1326

LleHTpaneHbii annapar

817 01

04

9900002040

1326

Pacxopgpl Ha BbINNaThl
nepcoHarny B Lensx
obecneyeHnss  BbINONHEHWA
dyHKUMIA rocygapcTBeHHbIMN
(MyHULUNANBHBLIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMK
yupexaeHnamu, opraHamm
ynpasneHuns
rocygapcTBEHHbIMA
BHEOIKETHLIMI hoHaamMM

817 01

04

9900002040

100

412,




3akynka TOBapoB, paboT u
yCnyr gnsi rocygapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA,

817

01

04

9900002040

200

907,7

UHble DIopKEeTHBIE
acCUrHoBaHus

817

01

04

9900002040

800

6,9

Opyrue
obuwerocypapcTeeHHble
BONpocChI

817

01

13

560, 4

Ynnara Hanora Ha
MMYLLECTBO OpraHusaunim u
3eMenbHOro Hanora

817

01

13

9900002950

121

WNHble BroKeTHbLIE
aCCUrHoBaHUA

817

01

13

9900002950

800

12,1

ObecnevyeHne geATensHOCTY
NoABEAOMCTBEHHBIX
| ydpexaeHui

817

01

13

9900029900

414.8

Pacxogpl Ha BbINNaThl
nepcoHany B LEensx
obecneyeHns  BbINOJIHEHUS
OYHKUMA rocyaapCTBEHHbLIMU
(MyHULMNANbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMW
yUYpeXOEHUAMU, opraHamu
ynpaeneHus
rocygapcTeeHHbIMK
BHeGKETHBIMU hoHOaMK

817

01

13

9900029900

100

4145

3akynka ToBapoB, paboTr wu
ycnyr gns rocygapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) HY>KA

817

01

13

9900029900

200

0,3

Opyrue
obLerocyaapcTBEHHbIE
BOMPOCkHI

817

01

13

9900092350

132,1

3akynka ToBapoB, paboT wu
ycnyr Anst rocynapcTBEHHbIX
(MyHUUMNAMNBHBIX) HYKO

817

01

13

9900092350

200

132,1

CrtpaxoBaHue
| MyHULUMNANbHBLIX CRYXaLlmx

817

01

13

9900092410

1,4

3akynka ToBapoB, paboT wu
ycnyr Ans rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULIMNANbHBIX) HYXKA

817

01

13

9900092410

| 200

1,4

AducnaHcepusauus
MYHULIMNAnNbHbIX Cy»xalluXx

817

01

13

9900097080

0,0

3akynka ToBapoB, paboT U
ycnyr Ansi rocyfapcTBEeHHbIX
(MyHUUMNAanNbHbIX) HYXA

817

01

13

9900097080

200

0,0

HauuwonansHas obopoHna

817

02

03

110,1

OcyLyecTBneHue NepBUYHOrO
BOMHCKOrO y4yeTa Ha
TEPPUTOPUAX, roe
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KoMuccapuaTsl 3a cyer
cpeacts b

817

02

03

9900051180

110,1




Pacxogbl Ha
nepcoHany B Lensx
obecnevyeHnsi  BbINOMHEHWS
hyHKUNA rocyaapcTBEHHbIMU
(MyHULMNANbHbLIMMK)
opraHamu, KAa3eHHbIMW
YUPEKOEHUAMMU, opraHamu
ynpaeneHus
rocyfapcTBeHHbIMM
BHEOIKETHLIMW hoHAaMM

BbINMMaThbl

817

02

03

9900051180

100

g8,

3akynka ToBapoB, paboT u
YCnyr Anst rocyaapcTBeHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA

817

02

03

9900051180

200

10,

JopoxHoe X03AUCTBO

817

04

09

104¢

CTponTenbCcTBO, copepaHve
N PEMOHT aBTOMOBUIbHLIX
fopor " NHXEHEePHbIX
COOPYXEeHUA Ha HUX B
rpadnuax CENbCKUNX
nocerneHui B pamMkax
bnaroycTponcTea

817

04

08

9900078020

104¢

| 3akynka TOBapos, paboT u
ycnyr Ans rocyaapcTBeHHbIX
| (MyHMUMNanbHbIX) HYXA

817

04

09

9900078020

200

104¢

XKunuiHo-KOMMYHankHoe
XO38WCTBO

817

05

375¢

bnaroycTpoincTso
HaceneHHbIX NYHKTOB

817

05

03

375¢

YnwyHoe oceelleHne

817

05

03

9900078010

567

3akynka ToBapoB, paboT wu
ycnyr Ansi rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANBHBIX) HYXA

817

05

03

9900078010

200

567

OszeneHeHwne

817

05

03

9900078030

0.(

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ansi rocygapcTBeHHbIX
(MyHUUMNansHbIX) HYXA

817

05

03

9900078030

200

0,(

OpraHusauvs M copepxaHue
MeCT 3aXOpOoHEeHUA

817

05

03

9900078040

126

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocyfapcTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHBLIX) HYX[,

817

05

03

9900078040

200

126

[Mpoune paboTbl no
BnaroycTponcTey

817

05

03

9900078050

120¢

3akynka ToBapoB, pabor u
ycnyr AOnsi rocyfapCcTBEeHHbIX
(MyHMLMNAanbHbIX) HYKA,

817

05

03

9900078050

200

120¢

AHbIE BoKeTHbIE
ACCUTHOBaHWA

817

05

03

9900078050

800

0,¢

YTunnsauma u cogepxaHuve
MECT 3axXOpPOHEeHW TBep[bix
ObITOBbLIX OTXOA,0B

817

05

03

9900078060

|

204

3akyrnka ToBapoB, paboT wu

817

05

03

9900078060

200 |

204




ycnyr Onsi rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) HYXKA,
bBnaroyctponcTeo " 817 05 03 9900078070 1653,3
COAEpPXKaHne Napkos
3aKynka ToBapoB, paboT u 817 05 03 9900078070 | 200 | 16583,3
ycrnyr Ons rocygapCTBEHHbIX
(MyHULMNaNbHbIX) HYXA
Mpouue  MexOHOOKETHLIE 817 14 03 530,5
TpaHcepThl obiero
Xapakrepa
bBesBo3vesgHble 817 14 03 9900025600 530,5
nepeyuncneHns Apyrum
OromKeTam
MexbBromxeTHble 817 14 03 9900025600 | 500 530,5
TpaHcepTsl
Bcero pacxonos: 8083,5
6) BcTatbe 5B nyHkTe 1 ynudpy «103,8» 3ameHuTs unudpon «110,1»;
7) B cTatbe 6 AonOnHUTE CreayoLmMmMn NoANyHKTaMu:
4) VYyectb B Ologxete HukHeanbkeeBCKOTO  CEMNbCKOro  MoceneHus

MeXOIoKeTHLIE TpaHchepThI, Nnepeasaemblie BlogKeTaM CeNbCKUX NMOceneHun
B 2022 rogy ONS KOMMEHCAaUMW [OMOMHUTENbHbBIX PACXOAO0B, BO3HUKLLIWMX B
pesynbTaTte peLleHWUin, NPUHATLIX OpraHamu BracTh JpYroro ypoBHS B CyMMe
3717,9 TbiC. pyb. n3 BlopxeTa AnNbkeeBCKOro MyHULIMNAIBLHOTO panoHa.

5) VYuecte B 6Glogpkete HWKHeanbKeeBCKOro CENbCKOro  MoCcesneHus
MeXOmKeTHble TpaHcdepThl, nepegasaemble OMKETY  ANbKEEBCKOTO
MYHULMNANbHOMO paioHa Ans KOMMNeHcauuyd [OMoNHUTENbHbIX pacxofos,
BO3HUKLIUX B pe3ynbTaTe pelleHui, NPWHATLIX OpraHaMu BRact Apyroro
ypoBHs B 2022 rogy B cymme 530,5 Thic. py6.».

Cratbs 2

1.Hactosilee  PelleHue BCTynaeT B CUNYy CO [AHA ero

pacrnpocTpaHsieTcs Ha NPaBOOTHOLLEHUS, BO3HUKLLKE ¢ 1 AHBapa 2022 ropa.
2.00HapogoBaTk HacTosiwee PelseHue Ha MHDOPMALMOHHOM CTeHAe B 3[aHuu
WcnonHuTenbHoro komuteta HukHEanbKeeBCKOro Cenbeckoro noceneHus AnbKeeBCKOoro

MYHMUUTMTATTbHOIO pa|7|0|-|a,

nognucaHns

AnbKeeBCKUIA MyHULUMNAnNbHBIA paiioH, ¢.HwkHee Anbkeeso, ynua CoseTckas, 4.59
3.Hactoswee PelueHve onybnukoBaTb Ha odwuunanbHOM canTe ASbKEeeBCKOro
MyHULMNansHoro paioHa Pecnybnvku TaTtapcTaH v Ha oduuuanbHOM nopTane npasoBo

"

pacnonoxeHHoro no agpecy: Pecnybnvka TartapcraH,

uHcpopmaumu Pecnybnukn TaTtapcrau http://pravo.tatarstan.ru.

3amecTnTens WK.0. npegcejarensd COBeT
HuxHeanLKeeBCcKoro cenbLCKoro nocene .
AnbKeeBcKoro MyHWULMNanbHOro paMOHa

& .®. Mucanos



